
                                                                                                                                                Data  : ………………………………... 

                            

                                                                                               WÓJT GMINY PERLEJEWO 

PODANIE O WYDANIE ZAŚWIADCZENIA 

NAZWISKO I IMIĘ POSIADACZA:  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………… 

Imiona rodziców …………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania ………………………….……………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………….. 

Identyfikator podatkowy (PESEL lub NIP)1 

 
 
      PESEL _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _         lub            NIP _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

 

PROSZĘ O WYDANIE ZAŚWIADCZENIA :     [x]  właściwe zaznaczyć 

[   ]  o wielkości posiadanego gospodarstwa rolnego i ha przeliczeniowych                                                                                                                                                                                                                         

[   ]  o nieposiadaniu gospodarstwa rolnego  

[   ] o posiadanych nieruchomościach na terenie gminy Perlejewo 

[    ] ……………………………………………………………………………………………………. 

Zaświadczenie jest potrzebne do : 

[   ]  świadczeń socjalnych  

[   ]  KRUS/ZUS  

[   ]  stypendium 

[   ]  bank 

[   ]  inny cel (wpisać jaki) ………………………………………………………………………………………………………………..……….. 

Oświadczam, że podane we wniosku dane są prawdziwe i zgodne z rzeczywistością. 

Niniejszy dokument zostanie odebrany osobiście/proszę przekazać osobie uprawnionej: 

 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
Imię i nazwisko, PESEL 

                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                         ………………………………………………………………………………. 

                                                                                                                                                    (czytelny podpis wnioskodawcy) 

                                                           
1 Identyfikatorem podatkowym jest - zgodnie z art.3.1. ustawy z dnia 29 lipca 2011 o zmianie ustawy o zasadach ewidencji i identyfikacji podatników i płatników oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. Nr 171, poz.1016): 

a) Numer PESEL – w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących 
zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług  

b) NIP – w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu, o którym mowa w art.2 


